2

                                   [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2017г.                                                                                                 №177-па
  09.08.2021 г.                                                                                         № 1394-па
О внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа

от 26 августа 2013 года № 890-па
На основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года № 890-па «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации» (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. подпункт в) пункта 2.6. раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции: «в) наличие показателей (индикаторов), характеризующих эффективность реализации муниципальной программы, отражающих специфику развития соответствующей сферы, проблем и задач, на решение которых направлена реализация муниципальной программы; иметь количественное значение;»;
1.2. подпункт г) пункта 2.6. раздела 2 Порядка – исключить;

1.3. подпункты д) и е) пункта 2.6. раздела 2 Порядка считать подпунктами г) и д) соответственно.
  1.4. в подпункте в) пункта 3.2.2. раздела 3 Порядка слова: «Показатели (индикаторы) муниципальной программы определяются в соответствии с Указом Президента РФ;» - исключить;

1.5. подпункт в) пункта 3.2.2. раздела 3 Порядка  дополнить словами: «Целевые показатели муниципальной программы должны количественно характеризовать результат реализации муниципальной программы, решение задач и достижение целей, а также должны быть направлены на достижение целей, целевых показателей, задач, установленных Указами Президента Российской Федерации, решениями Правительства Российской Федерации; отражать показатели региональных проектов;».

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести» и вступает в силу с момента  опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.Ю.Селютина.

Глава городского округа                                                               О.А.Бондарев